

---

## **Pachet - produse de curatenie, dezinfectie si protectie P.C.C**

I.D.: 50618700

---

Data publicarii	13.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.202,86 RON - 3.202,86 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare MASCA PLIATA ALBASTRA PROTECTIE, 3 STR. BUC 500 0,79 lei 395,00 lei SEPTOLIT - GEL DEZINFECTANT V50 1 LITRU BUC 10 42,00 lei 420,00 lei MANUSI NITRIL NEGRE, NEPUDRATE, 100 BUC./CUTIE CUT 3 59,76 lei 179,28 lei MANUSI LATEX NEPUDRATE, 100 BUC/SET CUT. 3 40,80 lei 122,40 lei HEXISEPT 250 ML - CREMA ANTIBACTERIANA BUC 30 32,00 lei 960,00 lei TERMOMETRU DIGITAL CU INFRAROSU, FARA CONTACT BUC 4 99,00 lei 396,00 lei SACI 120L, 10BUC/ROLA PH ROLA 100 3,76 lei 376,00 lei SACI 35L, 15BUC/ROLA LDPE rol 30 2,21 lei 66,30 lei PROSOP HARTIE MAXI, 2 STR ALB, 900 GR - LE PAPIER BUC 12 10,79 lei 129,48 lei DERMOMED SAPUN LICHID POMPITA 1 LITRU BUC 12 6,95 lei 83,40 lei SACI POLIETILENA 100X50 CM BUC 50 1,50 lei 75,00 lei

---